RMU:26832 07-05-22  SCA-040708 001 CFE

CUENTA:77DD17C080020048

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:27 DEMANDA CONTRATADA kW:27 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK882D

PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$15,560

$15,560

(QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X

99.52

Suministro 544.51 0.00 0.00 544.51

Distribución 0.00 777.90 0.00 777.90

Transmisión 0.00 0.00 906.85 906.85

CENACE 0.00 0.00 49.03 49.03

Energía 0.00 0.00 5,976.50 5,976.50

Capacidad 0.00 4,898.71 0.00 4,898.71